
ATC-JR. s.r.o.
/

./ Dodivatel'.

ATC-JR, s.r.o.
Vsetinska cesta 766
020 01 Ptlchov

te o: 35760532
Dle : 2020231939
re opu:sK2020231939
Telefon: 02153417612
Fax:02153417215
E-mail : officeba@atc.eu

web: www.atc.eu

e isla ridtov

Forma 0hrady:

D6tum vyhotovenia:
D6tum splatnosti:
DStum dodania:

Oznacenie dodavky MnoZstvo

Fakturujeme Vdm tovar podl'a Va5ej objednavky:

...ATC 
Trvanliv6 mlieko 12x11

---ATC-Milenka 
maslo derstv6 4x2509

--.ATC-Milenka 
termostabilnli syr 2kg

***NIKA-Tvaroh6dik 
kakao 24x80g

*.PR0M0- 
Vajcia M 29ks

ATC-OVOCI? pyr6 ban5nove 1 8x1 1 59

ATC-RyZa gul'atozrnn6 Skg

GIANA-Ryby Tuniak v oleji kusky 1859

Slnecnicov!' olej 1 I LIMIT

8kt
9 displ

1ks
1kt
3 bal

8kt
1ts
2ks

17 ks

Cena %DPH

68,72 20Yo

62p1 20Yo

9,95 20%
8,16 20Yo

12,57 20%

46 80 20%
5,99 20Yo

2,38 20Yo

32,13 20%

€ Celkom

82,46

75,49
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o70

15,08

56,1 6
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2,86

38 56

DPH

13,74

12,58
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1,20

0,48

6,43
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S0det poloZiek

CELKOM K UHRADE

L/ot ltz,it-
PrevSdzkSrei

ATG-JR, s.r.o.
Stari Prievozsk62
821 09 Bratislava

prikazom
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Variabilnf symbol:

KonStantnli symbol:

ObjednSvka c.:

Konedn5i prijemca

FAKTURA . DODACi LIST C.1201203756

1201203756

0008

zo dia: 13.06.2012

Odberatel': le O: 36080870
Dte :

re ppH:
Zikladni Skola
s materskou Skolou
J.NiZfiansk6ho 1

919 27 Brestovany

Tel.: 0335596310
Mobil: 0915515483

VUB a.s. 1637380957 0200

Tatrabanka a.s. 2624420141 1100
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Vychystal Sklad 01 Bratislava

ZAkladv€ Sadzba

0,00 00h
0,00 10%

249,61 20%

Hmotnost': 1 56,1 Okg

SpolusDPHv€

0,00
299,53

Spolodnost'zapisanavOROkresnlisrldTrencin,vloZkad. 133241R, evidendn6dislopridelen6podl'avyhl65kyMpSR240/2002:ZS2ZlO3Rp

Rekapituldcia v €: DPHv€

0,00
49,92

Vitajte v internetovom obchode s plantdinou kdvou, kdvovarmi, kdvovimi
receptami a inlmi zaujimavost'ami.


